
Co můžete získat?
• Zjištění vašich předpokladů k podnikání

• Zpětnou vazbu na váš byznys nápad

• Vzdělávací moduly (vše, co v začátku 
podnikání potřebujete vědět)

• Osobní konzultace pro rozjezd vašeho byznysu

• Pomoc se sestavením podnikatelského záměru

• Asistence při založení podnikání

• Jazykové vzdělávání

• Rekvali�kace

• Mentoring

Proč se zapojit?
• Vše je zdarma!

• Individuální přístup

• Efektivní řešení, praktické a využitelné informace

• Žádná zbytečná teorie

• Zaměření na VÁŠ úspěch

Kdo se může zapojit?
• Mladí lidé do 30 let věku

• Ukončené vzdělání

• telefonicky
na
354 426 140

• elektronicky

• vždy dle
předběžné 
dohody

• individuální
přístup

• dle vašich 
indivuduál-
ních potřeb
a možností

• časová 
�exibilita

• založení
živnosti,
společnosti

• pomoc
s rozjezdem

Registrace
Osobní

konzultace

Podpora
při

přípravách

Vlastní
podnikání

Krajská hospodářská komora Karlovarského kraje, nám. Krále Jiřího z Poděbrad 478/33, 350 02 Cheb
+420 354 426 140   •   info@khkkk.cz   •   www.khkkk.cz

Program „Rozjeď Byznys“ je součástí projektu Nestůj a pojď II.CZ.03.1.49/0.0/0.0/15_116/0001769,
který je realizován Karlovarským krajem a partnery.


